СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 ноября 2017 года № VI-3/13
Об утверждении верхнего предела муниципального долга на конец очередного финансового года и планового периода в проекте бюджета муниципального

образования  « Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела бухгалтерского учета учета и отчетности- главного бухгалтера (Бабичева Т.В), Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Решило:
1. В соответствии с ч.3, 6 ст. 107 Бюджетного Кодекса Российской Федерации утвердить верхний предел муниципального долга на конец очередного финансового года и конец каждого года планового периода в сумме 0 тыс.рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета Беловского района                      С.А Аргунова
Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района Курской области                                          А.А.Скотников